
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสราง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำบีงบประมาณพ.ศ. 2568

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุ'บัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31400 งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

0 บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม0100ตอ!!ปางบัวทอง-ลาดบัวหลวง ระหว่างกม.7+930-กม.9+000(เป็นช่วงๆ) 
2- หน่วยงานเจาช่องเครงกา'๖ แ!ญทำ^ตวงฺนันท่บุร/กรัม่หัรังห่ลวัง.... ป..........โ....ไ.....".....ป.โ..ไ....,.ปฺป.ไโ..ไป....'.ป..........

ปรมาณง๊าน่ 1 แห่ง (^0 ตน) ดว่ยวธประกวดราคาอเลกทรอนกส (ธ-ช๒ชIIาฐ) / งานไฟฟาแสงสวางและไฟสัญญาณจราจร
3. วง!เงิน;งฺ:บ:ปรุะ:มาณที่ไต้รันจ้อสรร.™ ..1(661.000,00~ .ป้ป้

บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม-0100■ตอนปางทอง'■ลฯดบัวหลวง■■ระหวางกม-.7•+930—กม..'9+00อำ'■เป็นชรง ๆ)
4. ส์ภ๒ัณะงาบ 1 แห่ง (60 ต้น)

โดยสังเขป .งานไฟฟ้าแส.งสว่างและไฟสัญญาณเจ.ราจุ.ร...................................................................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที ่ 2 6บ/าาร!^ ^ ไ เป็นเงิน 1,640,623.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง /ๅ /

, ป โ , ... -...... ,....ป/ฯ/
7.1 ชชฎาวรรณ ทาวฬา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) นนทบุร ี *

7.2 พรชนัน โจ้ะอบุช กรรมการกำหนดราคากลาง นายขางโยธาปฏิบัติงาน '-'เำร6ปโ๖
7.3 อรรถพล พระโคตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการป้ป้̂ *XV*? 7"^'^'?0ภ^จ1้

ท้ฬวา/ว า?.4..ปท.^ทน3/^ &จ}/^ ^.-๖ 5'ก' ^๒ 

ไโ๖น ^โบเ-. (Vโ^วาวัาๆ(กฤา^)ๆง
ปพ-ๆ)ท.

- ไนบ,'■ธไ)บรๆศวา'สาบ

- ส์าเไใบ ศบธๆๆ^^ะเ'ป^บ

(นาตช้วที่ย คิรึตันตยาภรณ์) 
ผอ.ขท.นนทบุรี

ชัชฎาวรรณ ทาวหา

02 ธันวาคม 2567 09:09:56



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ชื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำบีงบประมาณพ.ศ. 2568 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแจ้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31400

~ งฺานโ,ฟฟาแสงสว่างและไฟสญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ระหว่างกม.7+930 - กม.9+000 (เป็นช่วง ๆ) ปรมาณงาน 1 แหง (60 ต้น)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอ,สร้-ษ.~แขวหลว?ณ้นทบรี/กรนทางหลวง
------------------------------------ ควยวธประกวดราคาอเลกหรอใเกส (Vเ)^เก;)—-^^—^^—^^—^—^-^—^^^^^^^^—^^^^^^^^^—^^^^———^—

^๓

สำลับที ่

ตามสัญญา

รายการงานกอสราง

1

2

1. 9.00 แ. (^อบผ!!ผบ แคนิเ-กรี

™?อ^0 ราโ^ 901(1 รเผอเ^ 6^0X๓- 

พณแ แเอแ 9995รบ99 500เบเVI 17\แ9 250 

พ/\775 , อบ! - 01!

2. งานเปลี่ยนโคมไฟฟ้า 250 พ.แ9ร.

พร้อมอุปกรณ ์(กิ่งเดี่ยว)

^แ

หนวย

48.000

ราคาทุน ราคาต่อหน่วย

X ณ

ราคากลาง

388,128.60 1.3616 44,039.65 528,475.90

816,794.88 1.3616 23,169.74 1,112,147.90

11 1 7 รวมราคากลาง 1,640,623.80

ชัชฎาวรรณ ทาวหา

02 ธันวาคม 2567 09:10:25 หนา 1 จาก 1

“Vร้^^



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2568 งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31400

งานไฟฟาแสงสว่างและไฟส่ญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง~ระหว่างกม.7+930 - กม.9+000 (เป็นช่วง ๆ) ปร่มาณงาน 1 แห่ง (60 ต้น)

ตายวิสีา เระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ^เฝฝเกฟ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

'า^ ซี^ ฟเ .
( พรชนัน โจ้ะอนุช ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

ซัชฎาวรรณ ท้าวหา 

02 ธันวาคม 2567



โครงการ ะ ประกวดราคาจ์างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณพ.ค. 2568

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อปองกันและแก่[ขอุบติเหตุทางถนน รหัสงาน 31400 งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร 

บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ระหว่างกม.7+930 - กม.9+000 (เป็นช่วง ๆ) ปรมาณงาน 1 

แห่ง (60 ต้น) ต้วยวธึประกวดราคาอีเลีกทรอนิกส์ (^ฬง่แกฐ) /.งานไฟฟ้อแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 
ดอนควบคุม 0100 ตอ?®^ๆ) ป-รมาณงาน 1 แหง (60 ต้น)

1 9.00^. (^๐บผาาผดแคดแาโ)■โ*?ค^อรไโธ-?อเ-ธรเผดเ^ธค*อXถ■ ผโณ แเดแคคซรบค&
50อเบเฯ 1*1ฯ? 250 พ*ไ-โร , อชา’ - อศ1

6^อ1^ พ-โห บค8

อบา' - 088

(□พด. ผ๐.

. คาตืดต

.000 โคม

X 10 ๓๓2 (ส

(อึ) 10,930

1.1.2โคมไ

9.00 โฯ. (ผเอบผา!ผด หฅดหไ) ไ*?ธ ^ 51ผด18

250พ4

90.00

50 บาท

,295.000 บาท

(สายไฟฟ้าเดินในเสาลงดวงใ 

1.1.7 ชุดวางสายไฟฟ้า พร้อม ออ

(ความยาวเท่ากับช่วงเสา) 35.000 ม.® 37.000

0 พ.ห?ร. พร้อมอุปกรณ์(กิ่งเด ี

.000

1.1.5 สายไฟฟ้า;ผ^. 4 

ขึ้นกับรูปแบบการติด& 1

1.1.6 สายไฟฟ้า เแ 101

..1.4 ฐานเสา1ฟฟาคอนกรึ

1.1 เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคม 

.1.1 เสาไฟฟาสง 9.

.1.3 ค่าทาสีและตดตงแผ่นสะทอนแสง 1.

ค้าอธิบาย) 38.0

1.1.8 ดโอนกฝ โอป 1.000 ชุด @ 350.500

1.1.9 คออธ เบรคเกอร์กันไฟดูด 10 แอมป ้1.000 ชุด (อึ) 456.000

1.1.10 สายไฟฟ้า 'โหพ 1x16 เฯเฯ2 (สายกราวด์) 2.000 ม. @ 60.440 

รวม (1.1) ค่าเสาไฟฟ้าและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า

1.2 คาตืดตั้ง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า) กิ่งเดี่ยว 520

,340.000

8,13

350.500 บาท

456.000 บาท

120.880 บาท

31,260.050 บาท

520.000 บาท

ขขฎาวรรณ ทาวหา

02 ชันวาคม 2567 09:10:43 หน้า 1 จาก 4



โครงการ ะ ประกวดราคาจางก่อสรางกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณพ.ค. 2568 

งานอำนวยความปลอดภัยเพี่อป้องกันและแกโขอุบดเหตุทางถนน รหสงาน 31400 งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร 

บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ระหว่างกม.7+930 - กม.9+000 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 

แห่ง (60 ด้น) ด้วยวิธีประกวดราคาธเลกทรอนึกส (ธ-ชูฬปเก?) /.งานไฟฟ้ธแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 
ตอนควบคุม 0100 ตอนบ^งบวั้ทชี??ลาดบวหล^??ะหวาเงก11?ฟิขี^-ฯก® ใพืด ี(เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (60 ด้น)

1 9.00 ^. (^อบผาพ6 หธเอหาโ) 7/^58ธ0 รา7ย- ?๐เ.5 รเผอ!-ธ 6^0X57 ผโโห หเอห ?ค55รบ^
รออเบแ ม^? 250 ผ*71■ร , อบ7 - 0(7

.3 คาขนสงจาก 564.000 บาท

รวมคาติดตั้ง .050 บาท

0 บาท

บาท

าท

รวมคาติดตั้^

บาท 1.000 ตบ @ 520.000 520.000 บาท

564.00

โ??ฯกช้

,344.0

44.05

รวมราคาติดด้งไฟฟ้าแสงธเว'างพ

ตน @ 3 2,344:050 1 
รวมค่างานเหนทุนทั้งสิ'น

ราคาตนทุ

กำหนดใช้ 3

ชัซฎาววรณ ช้าวฬา

02 ธันวาคม 2567 09:10:43

^/ ■^^*■^’*^^ “ฟ^V-.

หนา 2 จาก 4



โครงการ ะ ประกาคราคาจางก่อสรางกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2568 

งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ึอป้องกันและแก่ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31400 งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร 

บนทางหลวงหมายเลข 340 ดอนควบคุม 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ระหว่างกม.7+930 - กม.9+000 (เป็นช่วง ๆ) ปวิมาฌงาน 1 

แหง (60 ดน) ควยวิธประกวดราคาอึเลึกทรอนิกส์ (6-๖ฬง่เกฐ) /,งานไฟฟป้แสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 
ตอนควบคุม 0100 ฟ้ธ?ผ™ ๆ) ป™ณ™ 1 แหง (60 หน)

2 งานเปลี่ยนโคมไฟฟ้า 250 ผ.แ?ร. พร้อมอุปกรณ์ (กงเลี่ยว)

.2 สายไฟฟ้

.1 โคมไฟฟ้า 2 ,990.000 บาท

.3 สายไฟ

’0 ๓.3งานกลบ!

คาวาง 35.(

รวม

.5 ค่าแรงดิดตั้ง

(0.20x0.30 x0.15 ๓.X 3

งาบเปลี่ยนโคมไฟฟ้า 250 พ.แ?ร. พรอ

5 บาท

ค่าเช่ารถกระบะ 6 ล้อ ชนิดมึเครอ' 3,420.000 บาท

329.400 บาท

500.000 บาท

กร:

นํ้ามันเชึ้อเพลง 10.000 ลิตร/วิ'น ซี) 32.940

X1.05

.05x35.

.4 ชุดวา■ง่สา

ค่าแรงงานชุดดึน(6

งานทรายรองฟช©.

180.000

งาน(โ๐ก0โด10๘ 
นิดทับสายไฟฟ้า

1-63ก 1:3:6 '

ยชวงระหวางเสา

3,420.000 X 1.000

ค่าแรงช่างไฟฟ้า 1.000 คน ซี) 500.000 X 1.000

คนขับ 1.000 คน ซี) 500.000 X 1.000

คบงาน 3.000 คน ซี) 363.000 X 1.000

รวมค่าใช่จ่าย

ชัขฎาวรรณ ทาวหา

02 ธนวาคม 2567 09:10:43

บาท

ะะ 500.000 บาท

= 1,089.000 บาท

= 5,838.400 บาท

หป้า 3 จาก 4



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสรางกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณพ.ค. 2568 

งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป๋องกันและแกไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31400 งานไฬฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร 

บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ระหว่างกม.7+930 - กม.9+000 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 

แห่ง (60 ต้น) ต้วยวธึประกวดราคาอิเลึกทรอนิกส์ (ธ-ชูเง่ง่เก?) / .งานไฟฟ้อแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 

ตอนควบคุม 0100 ■ธ?™?^™(1ป็นชวง ๆ) ปริ™ง™ 1 แหง (60 หน)

2 งานเปล่ียนโคมไฟฟ้า 250 พ.แ?ร. พร้อมอุปกรณ (กิ่งเค่ียว)

ช'ชฎาวรรณ ฟ้าวหา

02 ซ้นวาคม 2567 09:10:43

ใ^'
^ธ^^'

หนา 4 จาก 4



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2568 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแท้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31400

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2568 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31400

งานไฟฟาแสงสวางและไฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ระหวางกม.7+930 - กม.9+000 (เปีนขวง ๆ) ปริมาณงาน 1

สาย 340
แหง (60 ตน) ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ธ-ช๒ฝเก?) / งา' .ฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง

ตอน
ระหวางกม.7+930 - กม.9+000 (เป๋นชวง ๆ) ปวิมาณงาน 1 แหง 

ตอน บางบัวทอง - ลาดบัวหลวง

อยู่ใน'ท้องที่จังหวัด ปทุมธานี

อัตราดอกเบยเงินก (19118) 

เงินประกันผลงานหัก

เขตฝน 32.94 บาท/ลิตร

15.000/0

7.00%

ที่ รายการ หน่วย คาวัสด ระยะขนส่ง คาขนสง คาขนขนลง ค่าตัด/ รวม วันที่ที่กระทรวง แหล่งที่มา

ดัดเหล็ก พาณิชย์ประกาศ

(บาท) (กม.) (บาท) (บาท) ส่าสุด

1 หินย่อยผสมคอนกรีต ลบ.ม. 90.00 0.00 290.00 พ.ย. 2567 บันทึกสืบ

2 ทรายผสมคอนกรีต ลบ.ม. 0.04
V 11

0.00 180.00 พ.ย. 2567 บันทึกสืบ

3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบรค.24(มอก.)ขนาดเส ์

นผ่านศูนย์กลาง6มม.ยาว10เมตร
ตัน 21,600.00 ญ1ข 0.00 21,600.00 ต.ค. 2567

4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบรค.24(มอก.)ขนาดเส ้

นผ่านศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร

ตัน 20,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,850.00 ต.ค. 2567

5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบรค.24(มอก.) ตัน 20,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 ต.ค. 2567

^^ '^^^’ ^^^ ^^- ™า1™4ชัชฎาวรรณ ทาวหา

02 ธันวาคม 2567 09:10:57



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2568 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31400

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและคาดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม

โครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2568 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบตเหตุทางถนน รหัสงาน 31400

งานไฟฟ้าแสงสวางและไฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอ' 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ระทวางกม.7+930 - กม.9+000 (เป็นชวง ๆ) ปริมาณงาน 1

สาย

ตอน

แหง (60 ตน) ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เวฬฝเกธ) / งา'
3401 ๖

~ ระหว่างกุม.7+930 - กุม.9+000 (เป็นข่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แพ!
ตอน บางบัวทอง - ลาดบัวหลวง .—

.ฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง

อยในท้องท่ีจังหวัด ปทุมธานี เขตฝน! 32.94 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก ้(1ฬป1)

เงินประกันผลงานหัก

15.0096

7.00%

ที่ รายการ หน่วย ค่าวัสด ุ

(บาท)

ระยะขนส่ง

- (กม!

นลง ค่าตัด/ 

ดัดเหล็ก 

(บาท)

รวม

(บาท)

วันที่ที่กระทรวง 

พาณิชยประกาศ 

ส่าสุด

แหลงที่มา

5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว!อเมตร ต้น / 20,500.00 0.00 0.00 20,500.00 ต.ค. 2567

6 ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กศก.1,2มม.(เบอร์ 

18)นํ้าหนักต่อขด2.3-2.5กก.
มวน

0.0^
0.00 0.00 69.16 ต.ค. 2567

7 เหล็กม้วนดำโดยเฉล่ีย กก. 24.00 0.00 0.00 24.00 พ.ย. 2567 บันทึกสืบ

8 สายส่งกำลังไฟฟ้าผ774แกนสายสงกำลังไฟ 

ฟ้าผV/ชนิดกลมฝังใต้ดิน4แกนแรงดัน450/ 

750โวลท์ขนาด4x10.0ตร.มม.ยาว100ม.

มวน1 21,398.73 0.00
’ 0.00

0.00 0.00 21,398.73 ต.ค. 2567

ป^/ ^.'^^ ^. ™2™*
ชัชฎาวรรณ ท้าวหา

02 ธันวาคม 2567 09:10:57



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2568 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31400

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม

โครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2568 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบตเหตุทางถนน รหัสงาน 31400

งานไฟท้าแสงสวางและไฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ระหวางกม.7+930 - กม.9+000 (เป็นชวง ๆ) ปริมาณงาน 1

สๅย 340 แหง '60 ตน) ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ล-ชฬปเกฐ) / งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง

ระหว่างกม.7+930 - กม.9+000 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง^^ 
ตอน ตอนบางบัวทอง-ลาดบัวหลวง

อย่ในท้องท่ีจังหวัด ปทุมธาน ี เขตฝนตก'/กติ*•ราคาน้ามันโขลา 32.94 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก้ (/VIบค) 7.0096 เงินล่วงหน้าจาย 1X15.000/0

เงินประกันผลงานหัก 1000%ภาษมีูลค่าเพิ่ม—-' 7.0096

ที่ รายการ หน่วย คำวัสด ุ

(บาท)

ระยะขนส่ง ^คำช,เ1ง 1 ลง ค่าตัด/ 

ตัดเหล็ก 

(บาท)

รวม

(บาท)

วันที่ที่กระทรวง 

พาณิชยประกาศ 

ส่าสุด

แหล่งที่มา

8

9

10

11

ตราไทยยาซากิ

โคมไฟฟ้า250ผ.!-เ?ร.พร้อมอุปกรณ์

สายไฟฟ้า602271ฒ1าา-เพสายไฟฟ้า602 

271^017แพแรงดัน450/7501วลท์สายก 

ลมแกนเดี่ยวยาว 100เมตรขนาด 1x16,0ตร. 

มม.ตราไทยยาซากิ

สายไฟฟ้า1^102x2.5/2.55^.๓กา.

ม้วน

โคม^ 

ม้วน

ม้วน/

*3398.73

6,043^

4.450.00

0.0^

0.00

โบ^
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,398.73

5,990.00

6,043.50

4,450.00

ต.ค. 2567

พ.ย. 2567

ต.ค. 2567

พ.ย. 2567

บันทึกสืบ

บันทึกสืบ

^/ ^ธ^น- - หน้า 3 จาก 4

ชัชฎาวรรณ ท้าวหา

02 ธันวาคม 2567 09:10:57



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2568 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31400

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปิงบประมาณพ.ศ. 2568 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้[ขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31400

งานไฟฟ้าแสงสวางและไฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอ, 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ระหวางกม.7+930 - กม.9+000 (เป็นชวง ๆ) ปริมาณงาน 1

สาย

ตอน

340 แหง (60 ตน) ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(ธ-ชฬฝแาฐ) / งา'

ระหว่างกูม.7+930 - กม.9+000 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (6 
ตอน บางบัวทอง - ลาดบัวหลวง

.ฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0100 ตอนบางบัวทอง - ลาดบัวหลวง

อุยในท้องท่ีจังหวัด ปทุมธานี เขตฝน' เลา32.94บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก ้(IVเวค)

เงินประกันผลงานหัก

15.0096

7.00%

ที่ รายการ หน่วย ค่าวัสด ุ

(บาท)

ระยะขนส่ง

เ^

คาขนขนลง ค่าตัด/ 

ดัดเหล็ก 

(บาท)

รวม

(บาท)

วันที่ที่กระทรวง 

พาณิชย์ประกาศ 

ส่าสุด

แหล่งที่มา

12 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย50.40(มอก.)ขนาด

เส้นผ่านศูนย์กลาง16มม.ยาว10เมดร
ตัน ' ^^ 2^50.00

0.00 20,750.00 ต.ค. 2567

13 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยรว.40(มอก.)ขนาด 

เส้นผ่านศูนย์กลาง20มม.ยาว 10เมตร
ตัน 0.00 0.00 20,750.00 ต.ค. 2567

14 ปูนชีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมน 

ด์ไอดรอล็กปูนลุงบรรจุ50กก/ลุงตราบัวแด 

งไฮเทคเอ็กข้ตร้า

ตัน X 2,477.84 0.00

4แ^
0.00 0.00 2,477.84 ต.ค. 2567

5^^ ^๗^^ ^^ หนา 4 จาก 4

ซัชฎาวรรณ ท้าวหา

02 ธันวาคม 2567 09:10:57


